平成 22 年 1 月 29 日

各  位

会  社  名   株 式 会 社  三  陽  商  会

代 表 者 名   代表取締役社長兼社長執行役員

杉浦  昌彦

（コード番号：8011 東証第一部）

問 合 せ 先 経営統轄本部広報室長

平松 隆司

                                      TEL (03)6453‐3855

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、本日（平成２２年１月２９日）開催の取締役会において、子会社㈱カイラニ・インターナシ

ョナルの設立を決議いたしましたのでお知らせいたします。

                     記

1．  子会社設立の目的

「中期経営ビジョン２００９」の経営方針のとおり、当社はファッションビル等の新販路での事業

展開の拡大を目指しておりますが、今般、新販路分野での婦人服ヤングマーケットに向けた商品お

よび店舗開発の強化を目的に、子会社「株式会社カイラニ・インターナショナル」を設立すること

となりました。

 新会社は、現株式会社カイラニよりカイラニ事業に関する商標権、営業権等の事業を継承し、そ

の海外仕入れルートや店舗運営ノウハウを活かし、新たな販路での事業拡大を目指してまいります。

２．設立する子会社の概要

  会 社 名   ： 株式会社カイラニ・インターナショナル（Kai Lani International Inc.）

    代 表 者  ： 代表取締役社長 中曽根 信一

  資 本 金  ： ９０百万円

  出資比率   ： 株式会社三陽商会（90%）

          中曽根 信一（10%）

  決 算 期  ： 12 月

  本店所在地 ： 東京都渋谷区渋谷 1－4－2 （予定）

  主な事業  ： 衣料品・服飾雑貨品等の製造、販売、輸入業務など

  設立年月日 ： 平成 22 年 2 月 18 日（予定）

３．業績への影響

 当子会社の設立に伴う今期の当社業績に与える影響は軽微です。

以 上

15083
会員マーク15mm